（様式第3号）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

（一社）石川県トラック協会長　殿

一般社団法人 石川県トラック協会
エコドライブ推進事業所認定事業　実施結果報告書

　（一社）石川県トラック協会エコドライブ推進事業所認定事業実施要綱第6条の規定により、実施結果を報告いたします。

	会　社　名

	営　業　所　名

	代　表　者　名

	事業所所在地

	TEL　／　FAX
	／

	エコドライブ推進担当者氏名

	全運転者数
	　　　　　　　　人

	参加運転者数
※全運転者の過半数以上
	　　　　　　　　人

	燃費改善率（参考）
	　　　　　　　　％

	燃費改善に向けた取組内容

※書ききれない場合は別紙にて

	添付書類
	・燃費管理表
※10月分、11月分を、参加運転者全員分添付してください。